
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 21 d.

Nr. 2024-326

(atnaujintas 2024-11-29 12:13)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 156
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  162
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Planeta Holding, kodas 306864410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6778389

Maloniai informuojame Jus, kad yra parengtos UAB Planeta Holding, juridinio asmens kodas 306864410, registruotos
buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), atskyrimo sąlygos.
Po Bendrovės atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą, o atskirtos Bendrovės dalies, kuriai proporcingai
priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriamos tos pačios teisinės formos
bendrovės pavadinimais UAB MedVil Enterprises ir UAB Vilijura Holding 2.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės buveinę, adresu Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", kodas 123400360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6778398

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", juridinio asmens kodas 123400360,
elektroninio pristatymo dėžutės adresas 123400360, registruotos buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra
parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti
dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė "P85", UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė bus registruota adresu Ozo g. 41-101, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų
nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau -
Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Turto bei teisių ir pareigų pagal sandorius priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau kaip per 30
kalendorinių dienų nuo Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Ozo g. 41-101, Vilnius, Lietuva, darbo dienomis nuo 9.00 vai.
iki 17.00 vai. nuo šio pranešimo dienos iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai
bus įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2025 m. sausio mėn.

Šis pranešimas yra teikiamas vykdant teisės aktų reikalavimus. Kilus bet kokio pobūdžio klausimams ar neaiškumams,
prašome kreiptis į advokatą Arną Petriką, ei. paštu a.petrikas@xlaw.lt.

- - -

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6780281

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Programuok", kodas: 304232351, adresas: Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuva,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovė vykdo
turto, teisių, įsipareigojimų ir kapitalo dalies (Atskiriama dalis) atskyrimą į naujai steigiamą bendrovę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 4

Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje numatytu būdu, t. y. įgyvendinant atskyrimą,
kuriam mutatis mutandis taikomos Civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Atskyrimo metu nuo Bendrovės bus atskirta dalis jos teisių, turto, įsipareigojimų ir kapitalo, t. y. Atskiriama dalis ir
jai priskirtini įsipareigojimai bei teisės, ir jų pagrindu bus įsteigta CodeAcademy Coliving, UAB, kurios buveinė bus
registruojama adresu: Upės g. 21-1, Vilnius, Lietuva (Nauja bendrovė).
Atkyrimo procese Bendrovė bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė. Nauja bendrovė bus po
atskyrimo sukuriama bendrovė, kuri veiks po atskyrimo užbaigimo.
Kai (i) nauja Bendrovės, kaip po atskyrimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų redakcija ir Naujos bendrovės, kaip
atskyrimo metu sukuriamos bendrovės, įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre, ir (ii) bus pasirašyti Atskiriamos
dalies teisių, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktai (jei tokie sudaromi), tuomet (i) Bendrovės
teisės ir pareigos, susijusios su Atskiriama dalimi bei visos kitos su atskiriama dalimi susiję teisės ir pareigos pereis
Naujai bendrovei ir (ii) Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama turto, teisių ir prievolių
dalimi pereis Naujai bendrovei ir atitinkami sandoriai bus įtraukti į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl atskyrimo perims Nauja bendrovė, galios
nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami
pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir
Bendrovės kontrahentų.
Su atskyrimo sąlygomis, naujos Bendrovės įstatų redakcijos projektu, Naujos bendrovės įstatų projektu bei kitais su
atskyrimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje
adresu Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis į Bendrovės vadovą, telefonu
+370 636 55 502 arba el. paštu: andrius@codeacademy.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6778402

PRANEŠIMAS
Apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
2024-11-20

Pranešame, kad  2024 m. gruodžio 17 d. 12.00 val. šaukiamas UAB "Daily Trade and Forwarding" (toliau - Bendrovė)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų
(2024-11-19 akcininkų paraiška), ir Bendrovės vadovo iniciatyva bei sprendimu (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 23 str. 1 ir 2 d., 24 str. 2 d. 5 p.).
Susirinkimo vieta - patalpos, esančios adresu Šilutės pl. 9-310, LT-91109 Klaipėda (UAB "Nordnix" konferencijų salė).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo keitimas (esamo atšaukimas, naujojo paskyrimas ir kt.).
2. Kiti Bendrovės veiklos klausimai.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšio priemonių pagalba.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus,
jeigu sprendimai darbotvarkės klausimai yra priimami, ir kita informacija, susijusia su Bendrovės akcininkų teisių
įgyvendinimu, galima susipažinti Bendrovėje, adresu Šilutės pl. 9-205, LT-91109 Klaipėda, darbo valandomis susisiekus
telefonu +37065245383 ir susiderinus laiką arba pateikus užklausą elektroniniu paštu office@dtforwarding.eu.

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6779462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 5

PRANEŠIMAS Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos (LKAS) nariams apie ataskaitinės-rinkiminės Sueigos
(visuotinio narių susirinkimo) sušaukimą.
LKAS valdybos sprendimu šaukiama "Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos" ataskaitinė - rinkiminė Sueiga, kuri
vyks 2024 gruodžio 7 d., šeštadienį.
Susirinkimo vieta: Vilniaus miesto savivaldybės 20 aukšto renginių salė, Konstitucijos pr. 3, Vilnius.
Susirinkimo pradžia: 13.30 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13.00 val. iki 13:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sueigos pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas.
2. LKAS veiklos ataskaitos ir finansinės ataskaitos pristatymas.
3. LKAS Kontrolės komisijos ataskaita.
4. LKAS veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimas.
5. Kontrolės komisijos ataskaitos tvirtinimas.
6. LKAS Pirmininko rinkimai.
7. LKAS Valdybos narių rinkimai.
8. LKAS Kontrolės komisijos narių rinkimai.
9. Kiti klausimai. Diskusijos.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, esantys LKAS tikraisiais nariais, asmeniškai arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą tikriesiems nariams turėti asmens tapatybės
dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir balsavimo teisės perleidimo sutartį.
Asociacija nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Išsamią informaciją apie Sueigą teikia LKAS pirmininkas Mantas Pilkauskas, tel. +37061578995,
m.pilkauskas@gmail.com.

- - -

433-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A, LT-06322
Pranešimo Nr. 6780282

BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINIS 433-OSIOS GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOTAVIMO BENDRIJOS NARIŲ
VISUOTINIS SUSIRINKIMAS
2024 m gruodžio 4 d ( trečiadienis) 18:30 val. Neįvykus susirinkimui pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas gruodžio
18 dieną tuo pačiu laiku, toje pačioje vietoje.
Susirinkimas vyks: P.Žadeikos 30a.Vilniuje tarp 1 ir 64 garažų boksų.
Susirinkimas rengiamas: pirmininko Justino Guobio
SIŪLOMA SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1.Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir susirinkimo balsų komisijos rinkimai; 2.Pirmininko ataskaitos pristatymas;
3.Revizoriaus ataskaitos pristatymas;
4.Bendrijos valdymo organų - pirmininko ir valdybos narių rinkimai;
5.Svarstymas dėl metinio mokesčio; 6.Klausimai dėl bendrijos pastato ir aplinkos atnaujinimo (a) veiksmai dėl sargų
būdelės remonto/nugriovimo; b) Pasvirusių blokų prie pietinio garažo įvažiavimo tvarkymas; c) aptrupėjusių plytų prie
pietinio įvažiavimo tvarkymas; d) aplinkos tvarkymas); 7.Kiti klausimai;
Justinas Guobys
-Bendrijos nariai gali iš anksto raštu pareikšti savo nuomonę paskelbtos susirinkimo darbotvarkės klausimais, jie bus
laikomi dalyvavusiais susirinkime
-Dėl darbotvarkės klausimų ir siūlomų sprendimų projektų galite kreiptis Justiną Guobį el. paštu 433gseb@gmail.com
-Bendrijos nariai iki 2024 m. lapkričio 30d. gali el. paštu pateikti savo pasiūlymus, klausimus, nuomonę ar jų turimą
informaciją.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6779376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 6

UAB "4 efektai", įmonės kodas 303270000, Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės  adresas 303270000, buveinės adresas Laisvės pr. 125,
LT-06118, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) informuoja, kad 2024 m. lapkričio 18 d. Bendrovės vienintelio
akcininko sprendimu yra nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 1550500 EUR (vieno milijono penkių šimtų
penkiasdešimties tūkstančių penkių šimtų eurų) iki 10000 EUR (dešimties tūkstančių eurų) anuliuojant 1540500  (vieną
milijoną penkis šimtus keturiasdešimt tūkstančių penkis šimtus) Bendrovės akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas -
vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas.
Anuliavus Bendrovės akcijas, įstatinis kapitalas mažinamas 1540500 EUR (vieno milijono penkių šimtų keturiasdešimties
tūkstančių penkių šimtų eurų)  suma.

1.5 Likvidavimas

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6777511

Pranešame, kad 2024-10-16 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Transmedos projektai" (į.k.
304057973), buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, Vilnius. Informacija teikiama telefonu 868689647.

- - -

"Bus gražu", UAB, kodas 304444190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6778390

"Bus gražu", UAB, kodas 304444190, adresas Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, 2023-11-22 vienintelio akcininko sprendimu
yra likviduojama. Informacija tel.: +37067919715, el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA", kodas 222610620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6778391

2024-07-18 akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti Uždarąją akcinę bendrovę "ELGAMA", kodas 222610620, buveinės
adresas Vilnius, Naugarduko g. 41, nuo 2024-10-01. Iškilusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu info@elgamaltd.lt,
tel. +370 5 2335609.

- - -

UAB "Madera LT", kodas 305393749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-51, LT-09126
Pranešimo Nr. 6779459

UAB "Madera LT", kodas 305393749, adresas Vilnius, Žirmūnų g. 76-51, 2024-05-31 vienintelio akcininko sprendimu
yra likviduojama. Informacija tel.: +37067919715, el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6779467

2024-11-11 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2024/11/11 likviduojama UAB InHouse Loan, juridinio asmens kodas:
302441092, buveinė: Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta Nijolė Grigelytė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 7

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780267

Atsižvelgiant į asociacijos veiklos tęstinumui būtinų finansinių ir kitų resursų trūkumą bei ilgalaikę išlaidų ir pajamų
disproporciją, nuspręsta likviduoti asociaciją. Nepaisant pastangų užtikrinti stabilų finansavimą bei kitų priemonių
ieškojimo, nuolatinis resursų stygius tapo reikšminga kliūtimi vykdyti asociacijos tikslus ir užtikrinti sėkmingą veiklos
plėtrą. Dėl šių priežasčių nariai vienbalsiai priėmė sprendimą nutraukti asociacijos veiklą ir pradėti likvidavimo procesą.

- - -

UAB "Envona", kodas 306285370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6780268

Pranešame, kad 2024 m. spalio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2024 m. spalio 10 d. likviduoti
UAB "Envona", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas - 306285370, buveinės adresas -
Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirta Austėja Leliūnaitė. Visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el.
paštu austeja.leliunaite@magnussonlaw.com, arba telefonu +37061289018.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

iLIQS Baltic UAB, kodas 306270518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6778387

Informuojame, kad OAGEN ILIQS BALTIC, UAB (įmonės kodas 306270518, buveinės adresas Kaunas, Chemijos g.
27C-62) keičia pavadinimą į iLIQS Baltic UAB.

- - -

Profitus Logistics, UAB, kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6778397

Pranešame, kad UAB "Profitus", juridinio asmens kodas 302996471, buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109,
akcininkai priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas iš UAB "Profitus" bus
keičiamas į Profitus Logistics, UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 8

UAB "Cambix X", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779460

Informuojame, kad keičiamas UAB "A. P Digital" (įmonės kodas: 306321539) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Cambix X".

- - -

IĮ "Nerimantas ir Ko", kodas 180725428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 17, LT-87340
Pranešimo Nr. 6779463

IĮ "Nerimantas ir Ko".

- - -

UAB "B3 Digital", kodas 306726345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6780269

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cambix" (įmonės kodas: 306726345) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "B3 Digital".

1.10 Pertvarkymas

MB "Švarasta", kodas 305056739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17, LT-46279
Pranešimo Nr. 6778386

Informuojame, kad MB "Švarasta" vienintelis narys Artūras Zereckas nusprendė pertvarkyti MB "Švarasta", įmonės kodas
305056739, buveinės adresas Antanavos g. 10-17, Kaunas, į uždarąją akcinę bendrovę "Švarasta". Po pertvarkymo
įmonės buveinė bus adresu Laimužės g. 3, Teleičių k., Kauno r. UAB "Švarasta" perims visas MB "Švarasta" teises ir
pareigas. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. Su UAB "Švarasta" steigimo
dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. adresu Laimužės g. 3, Teleičių k., Kauno r., tel. +37060632989.

- - -

UAB "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37, LT-19124
Pranešimo Nr. 6778392

UAB "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zibalų g. 37, LT-19124 Širvintos
Pranešame, kad 2024-11-19 buvo priimti bendrovės vienintelio akcininko sprendimai pertvarkyti UAB "Grybai LT" teisinę
formą į akcinę bendrovę, kuriai po pertvarkymo pereina visas UAB "Grybai LT" turtas, teisės ir pareigos.
Po UAB "Grybai LT" pertvarkymo veiksiančios AB "Grybai LT" organus sudarys: visuotinis akcininkų susirinkimas,
kolegialus valdymo organas - valdyba, vienasmenis valdymo organas - bendrovės vadovas (direktorius). Bendrovės
duomenys, veiklos tikslai ir direktorius nesikeičia. Po pertvarkymo bendrovės pavadinimas bus AB "Grybai LT".
Duomenys apie pertvarkomą UAB "Grybai LT" kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po pertvarkymo su veikiančio juridinio asmens steigimo dokumentais, pertvarkomos bendrovės akcininko tapimo po
pertvarkymo tęsiančio veiklą juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygomis ir terminais galima susipažinti buveinės adresu
Zibalų g. 37, LT-19124 Širvintos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 9

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sodų g. 7, LT-53290
Pranešimo Nr. 6778393

UAB "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Sodų g. 7, Linksmakalnis, LT-53290 Kauno r.sav.
Pranešame, kad 2024-11-19 buvo priimti bendrovės vienintelio akcininko sprendimai pertvarkyti UAB "Šlaituva" teisinę
formą į akcinę bendrovę, kuriai po pertvarkymo pereina visas UAB "Šlaituva" turtas, teisės ir pareigos.
Po UAB "Šlaituva" pertvarkymo veiksiančios AB "Šlaituva" organus sudarys: visuotinis akcininkų susirinkimas, kolegialus
valdymo organas - valdyba, vienasmenis valdymo organas - bendrovės vadovas (direktorius). Bendrovės duomenys,
veiklos tikslai ir direktorius nesikeičia. Po pertvarkymo bendrovės pavadinimas bus AB "Šlaituva".
Duomenys apie pertvarkomą UAB "Šlaituva" kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po pertvarkymo su veikiančio juridinio asmens steigimo dokumentais, pertvarkomos bendrovės akcininko tapimo po
pertvarkymo tęsiančio veiklą juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygomis ir terminais galima susipažinti buveinės adresu
Sodų g. 7, Linksmakalnis, LT-53290 Kauno r.

- - -

UAB "TRANSTOMA", kodas 302704910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-209, LT-06334
Pranešimo Nr. 6778400

UAB "TRANSTOMA", įmonės  kodas 302704910, buveinės adresas Vėtrungių g. 101-209, Vilnius, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į mažąją bendriją -
MB "TRANSTOMA".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

MB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779465

Pranešame, kad 2024-11-20 buvo priimtas MB "Rinnovo solutions" vienintelės narės sprendimas pertvarkyti ribotos
civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį MB "Rinnovo solutions" į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį
asmenį - Uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Rinnovo solutions", kurios buveinės adresas lieka toks pat - Vilnius,
V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MS Maritime", kodas 304310387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 79, LT-13274
Pranešimo Nr. 6778395

PRANEŠIMAS

DĖL UAB "MS MARITIME" IR UAB "MS TUBES" REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad yra parengtos UAB "MS Maritime" (juridinio asmens kodas 304310387, registruotos buveinės adresas
Sodų g. 79, Skaidiškių kaimas, 13274 Vilniaus rajonas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir
tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 1
000 000,00 Eur) (toliau - MS MARITIME) ir UAB "MS Tubes" (juridinio asmens kodas 305176037, registruotos buveinės
adresas Sodų g. 79, Skaidiškių kaimas, 13274 Vilniaus rajonas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro
1 000 000,00 Eur) (toliau - MS TUBES) reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 10

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti MS TUBES bus prijungta prie MS
MARITIME, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. MS MARITIME pakeistų įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą MS TUBES turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į MS MARITIME buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga planuojama 2025 m. vasario mėn.).

Su parengtomis MS MARITIME ir MS TUBES reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus aukščiau nurodytais bendrovių adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 11 val.
Jeigu turėtumėte klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis į mus
aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu gb@stengel.lt.

- - -

UAB "MS Tubes", kodas 305176037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 79, LT-13274
Pranešimo Nr. 6778396

PRANEŠIMAS

DĖL UAB "MS MARITIME" IR UAB "MS TUBES" REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad yra parengtos UAB "MS Maritime" (juridinio asmens kodas 304310387, registruotos buveinės adresas
Sodų g. 79, Skaidiškių kaimas, 13274 Vilniaus rajonas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir
tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 1
000 000,00 Eur) (toliau - MS MARITIME) ir UAB "MS Tubes" (juridinio asmens kodas 305176037, registruotos buveinės
adresas Sodų g. 79, Skaidiškių kaimas, 13274 Vilniaus rajonas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro
1 000 000,00 Eur) (toliau - MS TUBES) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti MS TUBES bus prijungta prie MS
MARITIME, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. MS MARITIME pakeistų įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą MS TUBES turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į MS MARITIME buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga planuojama 2025 m. vasario mėn.).

Su parengtomis MS MARITIME ir MS TUBES reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus aukščiau nurodytais bendrovių adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 11 val.
Jeigu turėtumėte klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis į mus
aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu gb@stengel.lt.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6778399

UAB  InMedica (juridinio asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
ir UAB Druskininkų Pušyno Klinika (juridinio asmens kodas 300528239, buveinės adresas Vilnius, Nemenčinės pl.
15A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos
prijungimo būdu: UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie UAB InMedica,
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei
pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos UAB Druskininkų Pušyno Klinika
turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica buhalterinę
apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Juozo Balčikonio g. 3, Vilnius)
darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 11

- - -

UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6779466

UAB Druskininkų Pušyno Klinika (juridinio asmens kodas 300528239, buveinės adresas Vilnius, Nemenčinės pl. 15A,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio
asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) ir UAB Druskininkų Pušyno Klinika (juridinio asmens kodas 300528239, buveinės adresas Vilnius,
Nemenčinės pl. 15A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie
UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos UAB Druskininkų Pušyno
Klinika turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica
buhalterinę apskaitą..
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Juozo Balčikonio g. 3, Vilnius)
darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Saulio individuali įmonė, kodas 126271554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-65, LT-05219
Pranešimo Nr. 6778388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 12

- - -

O. Makovskajos įmonė, kodas 121775486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20, LT-06132
Pranešimo Nr. 6780266

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5, LT-90100
Pranešimo Nr. 6780273

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šakinių namai", kodas 307028592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Sėlenėlių g. 13, LT-96177
Pranešimo Nr. 6780370

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ARTŪRAS POCIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atlantera, kodas 307029235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 8, LT-48305
Pranešimo Nr. 6780371

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: MARIJA DILBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kitchen madness, kodas 307030180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Migiškių k., Girsteitiškio g. 96, LT-33314
Pranešimo Nr. 6780372

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KRISTINA BILINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 13

- - -

MB Skonio mylios, kodas 307030209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pašilių g. 3, LT-36252
Pranešimo Nr. 6780373

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: IGOR TARVID, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ČIŽIKŲ MAČIAUS DRAUGIJA, kodas 307025436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46, LT-63401
Pranešimo Nr. 6780374

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: VYTAS KARINIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nt patikimi sandoriai, kodas 307030547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 6, LT-53151
Pranešimo Nr. 6780375

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: DAIVA DANIULAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belgina", kodas 307030561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 102, LT-47138
Pranešimo Nr. 6780376

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KĘSTUTIS GUTMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-3, kodas 307030230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780377

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažų rankų akademija, kodas 307030248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kirų g. 11, LT-54411
Pranešimo Nr. 6780378

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: RUGILĖ BARANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 14

MB "A.I. kavukas", kodas 307029324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 16-oji g. 8, LT-08426
Pranešimo Nr. 6780379

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: IEVA EMILIJA VITKŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ateities vizija, kodas 307022778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 41-6, LT-26125
Pranešimo Nr. 6780380

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JURGA ŠIUGŽDINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diemedis NT, kodas 307030287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 8-25, LT-92235
Pranešimo Nr. 6780381

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ROMUALDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tunelis 11, kodas 307029388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6780382

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: LAURYNAS BYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Progressive Future", kodas 307030629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6780383

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: INGA RIMAŠAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Scandinavian Healthcare UAB, kodas 307030312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780384

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: EVA MARIE OEHRSTEDT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karago mažoji bendrija, kodas 307030344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 8-1, LT-44410
Pranešimo Nr. 6780385

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: IEVA ŠIMONIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TECH projektai LT", kodas 307030675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6780386

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: EGIDIJUS MAŽRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luva, kodas 307029477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Rožių tak. 13, LT-53347
Pranešimo Nr. 6780387

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: RAIMUNDAS BALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviafix, kodas 307030718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 24-3, LT-36159
Pranešimo Nr. 6780388

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ALVYDAS VAICEKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramutila, kodas 307029242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6780389

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: RAMŪNAS LUKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argeva, kodas 307028457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 26B-164, LT-60256
Pranešimo Nr. 6780390

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: EVALDAS GOLCAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lomgardis, kodas 307028464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k., Daubų g. 8, LT-99414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6780391

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JUSTINAS LOMSARGIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic Livestock Company, kodas 307030216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6780392

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ASTA NAVIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB AA Namai, kodas 307030497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23A-2, LT-44313
Pranešimo Nr. 6780393

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ALGIRDAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-1, kodas 307030508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780394

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rustao", kodas 307030515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780395

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: DEIMANTĖ RUSTEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ŽIRGO ŽINGSNIU, kodas 307030522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Sodeliukų k. 3, LT-80222
Pranešimo Nr. 6780396

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JURGITA RUTKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vorupės ir Dituvos gyventojų asociacija, kodas 307029274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: MANTAS GAVĖNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jusme, kodas 307030223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6780398

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JŪRATĖ PETRUSEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Softmodus, UAB, kodas 307029299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6780399

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nefinem", kodas 307030255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6780400

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KALMURZA SHERMATOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-6, kodas 307029331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780401

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snakky Group, kodas 307029491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780402

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: RADVILĖ ANTANAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-7, kodas 307030604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Madcom, kodas 307029363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-41, LT-44238
Pranešimo Nr. 6780404

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: TADAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviafi, kodas 307030636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780405

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ŽILVINAS PRANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jauniausias", kodas 307030337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6780406

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JAUNIUS NAČIUČENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Salos Real Estate Fund 2, UAB, kodas 307030643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6780407

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kristupo sportinių šokių labdaros ir paramos fondas, kodas 307030668
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Ąžuolo g. 1, LT-90111
Pranešimo Nr. 6780408

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ČESLOVAS BOLESLOVAS MLINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grosstena MB, kodas 307030682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: GŽEGOŽ MUČIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Subcontractor Solutions, kodas 307030700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780410

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: VYTAUTAS DAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ev baterijos, kodas 307020161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų 5-oji g. 5, LT-27126
Pranešimo Nr. 6780411

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: TOMAŠ LEVKOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomos kineziterapijos klinika, kodas 307030732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno tak. 3, LT-89225
Pranešimo Nr. 6780412

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: TOMA ŠIDEIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-5, kodas 307030198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780413

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greenpro solutions", kodas 307027615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6780414

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KRISTINA LIUKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Išmanus sprendimas, MB, kodas 307029267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 12-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 6780415

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: EITVYDAS VOVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 20

- - -

Asociacija "iNline6 autosport club", kodas 307029281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 23, LT-92358
Pranešimo Nr. 6780416

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KAZYS POVILIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Salos Real Estate Fund 1, UAB, kodas 307029317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6780417

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skyelan, kodas 307030554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 7-3, LT-25101
Pranešimo Nr. 6780418

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: LAURAS PRANCKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SWEOROU", kodas 307030579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6780419

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NS Holding, kodas 307029349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-25, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780420

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: NERIJUS STASIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furis, kodas 307030262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6780421

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: AURIMAS DANĖLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 21

- - -

MB Gerauta, kodas 307029356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-3, LT-76341
Pranešimo Nr. 6780422

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: GERMANTAS ČIKOTA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CRCDL jewelry", kodas 307029370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6780423

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AD turtas", kodas 307030611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 3, LT-02189
Pranešimo Nr. 6780424

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: DARIUS KRASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skil Capital", kodas 307030294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-98, LT-09310
Pranešimo Nr. 6780425

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ARTUR ŠKIL, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virgin International Broker S.R.L. LT, UAB, kodas 307030305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6780426

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viva Baldai, kodas 307029395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6780427

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ELIGIJUS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 22

- - -

UAB "Devgru", kodas 307030351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31, LT-01209
Pranešimo Nr. 6780428

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: VITALIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KAG Consulting", kodas 307030369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780429

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: AURIMAS GEDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ngenium", kodas 307029406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C-14, LT-45257
Pranešimo Nr. 6780430

Įregistravimo data: 2024-11-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Park Spv-4, kodas 307029420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780431

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vytartų dvaras, kodas 307029438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 1B, LT-39102
Pranešimo Nr. 6780432

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: SILVIJA DRANICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėrimų studija, kodas 307030376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38, LT-36202
Pranešimo Nr. 6780433

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: VILIUS KERPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 23

- - -

MB "Pashgresta", kodas 307030383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780434

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: PAVEL MASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miofascija, kodas 307029609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-72, LT-95224
Pranešimo Nr. 6780435

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ANA KASTRICA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija Mažoji 14, kodas 307030426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-9, LT-54123
Pranešimo Nr. 6780436

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: ALGIRDAS ŠILEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MB loan", kodas 307030390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6780437

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: GIEDRĖ KANDROTAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nrauto, kodas 307030401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Topolių g. 30, LT-42122
Pranešimo Nr. 6780438

Įregistravimo data: 2024-11-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Er construct", kodas 307030419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780439

Įregistravimo data: 2024-11-20. Vadovas: RAIMONDAS RUSTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 24

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6779473

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "IEVROKA", kodas 171442089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779474

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Urnikio įmonė, kodas 180721892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Kereliškės k. 6, LT-88379
Pranešimo Nr. 6779475

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Gruvilda", kodas 300087339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-43, LT-48130
Pranešimo Nr. 6779476

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NORLIT LT", kodas 300781559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 80-1, LT-21116
Pranešimo Nr. 6779477

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6779478

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26, LT-06228
Pranešimo Nr. 6779479

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 25

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6779480

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779481

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779482

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stomresta", kodas 304423933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492
Pranešimo Nr. 6779483

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6779484

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6779485

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Consult LT, kodas 305689335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779486

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 26

UAB West taurus, kodas 305696333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 3-6, LT-11203
Pranešimo Nr. 6779487

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6779488

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Du Medu prekyba", kodas 304433639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6779489

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55, LT-92331
Pranešimo Nr. 6779490

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-66141
Pranešimo Nr. 6779491

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B, LT-99124
Pranešimo Nr. 6779492

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edrikvita", kodas 304271906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6779493

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 25, LT-45440
Pranešimo Nr. 6779494

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17, LT-86134
Pranešimo Nr. 6779495

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22, LT-71342
Pranešimo Nr. 6779496

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6779497

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10, LT-89130
Pranešimo Nr. 6779498

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ingos servisas", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 30, LT-35237
Pranešimo Nr. 6779499

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779500

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vivija", kodas 304460159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 28

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 16, LT-99160
Pranešimo Nr. 6779501

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6779502

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8, LT-38323
Pranešimo Nr. 6779503

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lirta", kodas 305293706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779504

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Novilus", kodas 304829510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6779505

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aivaro statyba", kodas 304831447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6779506

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dzūko giria", kodas 304837820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779507

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorso grupė", kodas 304842632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6779508

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cargometa", kodas 304847444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6779509

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779510

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6779511

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velocas", kodas 304887976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6779512

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7, LT-92277
Pranešimo Nr. 6779513

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BAMM Transportas", kodas 304892507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 6, LT-69315
Pranešimo Nr. 6779514

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74, LT-89481
Pranešimo Nr. 6779516

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39, LT-51364
Pranešimo Nr. 6779517

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorsta", kodas 304914373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779518

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-18, LT-12141
Pranešimo Nr. 6779519

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779520

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6779521

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236
Pranešimo Nr. 6779522

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 31

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6779523

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Avasara, kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779524

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11, LT-11215
Pranešimo Nr. 6780325

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akutana", kodas 304676954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780326

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780327

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

REKUSTA, IĮ, kodas 300575178 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-72, LT-06333
Pranešimo Nr. 6795426

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Gasio, kodas 306164148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29, LT-50184
Pranešimo Nr. 6795427

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 32

AS "VentEko" filialas, kodas 302576898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6795428

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Daujoto įmonė "ALDAUJANA", kodas 125638257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69, LT-02120
Pranešimo Nr. 6795429

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AB "Panevėžio statybos trestas" filialas "Konstrukcija", kodas 303342873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7, LT-35115
Pranešimo Nr. 6795430

Išregistravimo data: 2024-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6778405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Saugosta", kodas 305564627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 37, LT-38416
Pranešimo Nr. 6778406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-11-18).

- - -

VšĮ "DAJA DECOR", kodas 302469608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6778407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 33

- - -

Ukmergės g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47, LT-35178
Pranešimo Nr. 6778408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

1-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135380734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 5, LT-44352
Pranešimo Nr. 6778409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

AutoElite, UAB, kodas 306681206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6778410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Nendrės g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-4, LT-36244
Pranešimo Nr. 6778411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

937-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries namai", kodas 126229199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32, LT-10312
Pranešimo Nr. 6778412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Verslo patirtis", kodas 302591708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6778413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Akcininkų
sprendimas (2024-11-18).

- - -

Gyvenamųjų namų ir sklypų savininkų bendrija "Dirvuoliai", kodas 305074413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 10, LT-92381
Pranešimo Nr. 6778414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Maling Erfaring", kodas 304368942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-17, LT-98119
Pranešimo Nr. 6778415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; filialo įregistruoto kitoje valstybėje; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "GoGetBox", kodas 306193107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6778416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

UAB "Švaros magas", kodas 302741645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-21, LT-30107
Pranešimo Nr. 6778417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-19).

- - -

UAB Energogama, kodas 307027921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B, LT-66402
Pranešimo Nr. 6778418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Biržų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300050981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2, LT-41148
Pranešimo Nr. 6778419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Gama baldai", kodas 303082265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 29, LT-76361
Pranešimo Nr. 6778420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-15 (2024-11-15).

- - -

Alesninkų asociacija "Gyventi bendrystėje", kodas 306155487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Šaltinėlio g. 10, LT-21364
Pranešimo Nr. 6778421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio bendruomenės narių susirinkimo skelbimas ir susirinkimo protokolas. (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 6, LT-08400
Pranešimo Nr. 6778422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Greitosios medicinos pagalbos tarnyba, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33, LT-51271
Pranešimo Nr. 6778423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 40-30, LT-65171
Pranešimo Nr. 6778424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135351316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7, LT-52350
Pranešimo Nr. 6780525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Aupana", kodas 126142545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-15, LT-20106
Pranešimo Nr. 6780526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Carmina Transport UAB, kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 12, LT-37162
Pranešimo Nr. 6780527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6780528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "N14P", kodas 306676700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 30, LT-44201
Pranešimo Nr. 6780529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-19).

- - -

Mažų rankų akademija, kodas 307030248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kirų g. 11, LT-54411
Pranešimo Nr. 6780530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eksėjikų klubas, kodas 304522041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Snieguolių g. 22, LT-54442
Pranešimo Nr. 6780531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB Printlish, kodas 306703478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 32, LT-57216
Pranešimo Nr. 6780532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

VšĮ Cocreate LT, kodas 305961739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11, LT-54427
Pranešimo Nr. 6780533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Scalsaway", kodas 306099120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12, LT-60173
Pranešimo Nr. 6780534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 38

MB Sparniukas, kodas 306996390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k., Dubysos g. 5-8, LT-54210
Pranešimo Nr. 6780535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-19).

- - -

Asociacija "Kultūruoklis", kodas 306988568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 29-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6780536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Transaida", kodas 300076702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-46, LT-91187
Pranešimo Nr. 6780537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vdovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vdovo pakeitimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Primeksas", kodas 304764272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Oficina", kodas 304500447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6780539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas (2024-11-15).

- - -

MOLĖTŲ MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJA, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6780540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Autokilovatas", kodas 305232906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "POD Europe", kodas 306713892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6780544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sedulinos al. 14/3 namo butų ir kitų patalpų savininkų bendrija, kodas 303047809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-62, LT-31128
Pranešimo Nr. 6780545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 40

Viešoji įstaiga "Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija", kodas 302712138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 5, LT-82218
Pranešimo Nr. 6780546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Galisa", kodas 305207995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 8, LT-12189
Pranešimo Nr. 6780547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20, LT-53365
Pranešimo Nr. 6780548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6780549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Goldstata", kodas 306294711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 41

"Jurinsta", UAB, kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6780551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6780552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-40, LT-57405
Pranešimo Nr. 6780553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB "Sevara", kodas 305281839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6780554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24C, LT-10325
Pranešimo Nr. 6780555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvos paspirtukų federacija, kodas 306377908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 11A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6780556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokys", kodas 180744738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21, LT-87128
Pranešimo Nr. 6780557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Oktofors, kodas 306345198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6780558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Akcininkų sprendimas (2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mudu abudu", kodas 132873565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12B, LT-44287
Pranešimo Nr. 6780559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Crims", kodas 306810334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 6780561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

MB ŽIRGO ŽINGSNIU, kodas 307030522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Sodeliukų k. 3, LT-80222
Pranešimo Nr. 6780562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, kodas 190596519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 36, LT-56336
Pranešimo Nr. 6780563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Nuostatai (2024-10-30); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6780564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

Nijolės Levinos individuali įmonė, kodas 141450824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-44, LT-91139
Pranešimo Nr. 6780565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS NAMAI", kodas 124862099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 44

- - -

MB "Karesta", kodas 305629498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 31A-7, LT-18212
Pranešimo Nr. 6780567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18);
Sprendimas / Vienintelio Nario Sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6780568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Etalentes", kodas 307028044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6780569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Ligeda", kodas 304070369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6780570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-15).

- - -

Šviesos kariai, labdaros ir paramos fondas, kodas 307030102
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 48, LT-14193
Pranešimo Nr. 6780571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-20).

- - -

Rosma ou, UAB, kodas 307029071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6780572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDVĖGALIS", kodas 141820444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43, LT-94105
Pranešimo Nr. 6780573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 12, kodas 250003360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38B-24, LT-62411
Pranešimo Nr. 6780574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

DNSB V.Landsbergio-Žemkalnio g. 16, kodas 300565159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6780575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

FUNDSTR UAB, kodas 305201405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6780576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4, LT-83137
Pranešimo Nr. 6780577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 46

- - -

UAB "Econdo Production LT", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 16, LT-96155
Pranešimo Nr. 6780578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-15).

- - -

UAB "Egika", kodas 305224432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7-19, LT-20107
Pranešimo Nr. 6780579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Lankas", kodas 184255335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 14, LT-28135
Pranešimo Nr. 6780580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Motus mundi", kodas 304405732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 4A, LT-08100
Pranešimo Nr. 6780581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Laisvės namai", kodas 126022019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-15, LT-05263
Pranešimo Nr. 6780582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

UAB "Probanx Solutions", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 6, LT-08314
Pranešimo Nr. 6780583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Zert LT", kodas 303073864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-143, LT-08216
Pranešimo Nr. 6780584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

VšĮ Piliečių energijos bendrija Smėlynė, kodas 307022187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6780585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "STRAZDELIO NAMAI", kodas 301534031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-29, LT-02102
Pranešimo Nr. 6780586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. SEMENAVIČIAUS 2", kodas 300111733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2-12, LT-10251
Pranešimo Nr. 6780587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Korporacijos "MAŠFILSMAZ" atstovybė, kodas 210227240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TRIVILITA, kodas 145840736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6780589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balttrans", kodas 306028600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3, LT-70199
Pranešimo Nr. 6780590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

MB "Kriptoera", kodas 304937571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6780591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas (2024-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19); Užsienio asmens pasas (2024-11-19).

- - -

UAB "Meldina", kodas 302573208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6780592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6780593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rusnės žuvis", kodas 177245668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 27, LT-99152
Pranešimo Nr. 6780594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

MB "Motobeast", kodas 305681580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Serbentų g. 53, LT-20116
Pranešimo Nr. 6780595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Nendrės g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 10, LT-36245
Pranešimo Nr. 6780596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klinikietis", kodas 135350933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24, LT-50169
Pranešimo Nr. 6780597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12D, LT-40118
Pranešimo Nr. 6780598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "LORGIS", kodas 300656705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Kriaušių g. 9, LT-92372
Pranešimo Nr. 6780599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-18).

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6780600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-11-19); Įgaliojimas (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASIS", kodas 302501504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6780601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDELIUKSAS", kodas 125587243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1, LT-02211
Pranešimo Nr. 6780602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24D, LT-10325
Pranešimo Nr. 6780603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-20).

- - -

MB Environn, kodas 305888230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-6, LT-50148
Pranešimo Nr. 6780604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "KS Transport", kodas 305778780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 23, LT-69105
Pranešimo Nr. 6780605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6780606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Teisėsaugos pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 302640105
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6780607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir tarybos narių duomenų
įrašymo į Registrą (2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191455286
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Klevų g. 10, LT-38466
Pranešimo Nr. 6780608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-11-13);
Įstatai (2024-11-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Taika", kodas 135392850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 52

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14, LT-50153
Pranešimo Nr. 6780609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 10", kodas 301870548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-2, LT-99288
Pranešimo Nr. 6780610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Bronislovo Burgio labdaros ir paramos fondas, kodas 303480027
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 9, LT-10309
Pranešimo Nr. 6780611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

Europa INVEST, UAB, kodas 305436474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Boleslovo Kauno-Kaunackio g. 6-2, LT-89452
Pranešimo Nr. 6780613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 53

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavys", kodas 155630145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, M. Petrausko g. 3, LT-30100
Pranešimo Nr. 6780614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-19).

- - -

Vojtko UAB, kodas 305741458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6780615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-42, LT-53210
Pranešimo Nr. 6780616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Epometal", kodas 306782568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-21, LT-75124
Pranešimo Nr. 6780617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45, LT-37328
Pranešimo Nr. 6780618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VILNIAUS LEDO RITULIO MOKYKLA "GELEŽINIS VILKAS", kodas 300018777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-22, LT-08455
Pranešimo Nr. 6780619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 22, kodas 145741332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22, LT-78400
Pranešimo Nr. 6780620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

VšĮ Komunikacijos centras, kodas 304565683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-60, LT-04330
Pranešimo Nr. 6780621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Meno ministerija", kodas 305826175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6780622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

Evangelikų reformatų labdaros ir paramos fondas, kodas 302589529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-25, LT-01118
Pranešimo Nr. 6780623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viešia", kodas 160007751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6780624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 55

- - -

MB Remskaita, kodas 306689434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Lauko g. 11, LT-99200
Pranešimo Nr. 6780625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

UAB "Picų dievas", kodas 304085467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6780626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB Visranga, kodas 306135100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6780627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6780628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGM BALTIJA", kodas 141749919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31, LT-91249
Pranešimo Nr. 6780629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 56

UAB Tvari ranga, kodas 304430931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-19, LT-92263
Pranešimo Nr. 6780630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "GYČIO IVANAUSKO TEATRAS", kodas 300126361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-58, LT-03218
Pranešimo Nr. 6780631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Mostaičių g. 10, LT-90371
Pranešimo Nr. 6780632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl buveinės adreso pasikeitimo (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 151404437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25A-55, LT-68240
Pranešimo Nr. 6780633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

37-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126, LT-51114
Pranešimo Nr. 6780634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo, buveinės
adreso patikslinimo (2024-11-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tujų g. 9 Žagarių kaimo savininkų bendrija, kodas 303761355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 9, LT-67233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6780635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Orenga", kodas 305003836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6780636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 1, kodas 178316538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 6780637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Šalčininkų komunalinis ūkis, kodas 305569453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Miško g. 19, LT-17146
Pranešimo Nr. 6780638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Sūduvos žydų kultūros fondas, kodas 305601029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6780639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

UAB "REKVILTĖ", kodas 301151232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 5-2, LT-45128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6780640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Lietuvių karalių garbės sargyba, kodas 305671091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132, LT-14207
Pranešimo Nr. 6780641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Ligarus, kodas 306183593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 183135888
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10, LT-20114
Pranešimo Nr. 6780643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-15).

- - -

Panevėžio regiono plėtros taryba, kodas 305693732
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6780644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos nario duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Prašymas / Dėl kolegijos nario išregistravimo (2024-11-15); Protokolas / Visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl
kolegijos personalinės sudėties pakeitimo (2024-11-15); Sprendimas / Visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimas dėl
kolegijos personalinės sudėties pakeitimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Vertalis", kodas 305794126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 59, LT-12189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6780645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-15).

- - -

MB "Kosmetika", kodas 306782109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6780646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Sprendimas (2024-11-16).

- - -

VšĮ "Gyvenimo formulė", kodas 305053426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Eurolisa", kodas 304759236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6780648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininkės sprendimas dėl adreso keitimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-19).

- - -

MB Digitale, kodas 307027782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-24, LT-11341
Pranešimo Nr. 6780649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Nuostatai (2024-11-20);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2024-11-20).

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5, LT-90100
Pranešimo Nr. 6780650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo žymos įregistravimo (2024-11-15); Įgaliojimas (2024-11-15).

- - -

381-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6780651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Agrokoncerno žaliasis kuras", kodas 306221439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6780652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Peremoga, kodas 306215646
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83-6, LT-11342
Pranešimo Nr. 6780653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

MB "Tripsai", kodas 304144467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-38, LT-07166
Pranešimo Nr. 6780654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

O. Makovskajos įmonė, kodas 121775486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20, LT-06132
Pranešimo Nr. 6780655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 152139995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 19, LT-66282
Pranešimo Nr. 6780656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Solutio ventures, kodas 306990971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6780657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-19); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-19); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-19).

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6780658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas (2024-11-19).

- - -

Oro fiesta, MB, kodas 305912083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-32, LT-48164
Pranešimo Nr. 6780659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6780660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 62

Viešoji įstaiga "Mažieji gintarėliai", kodas 135894632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6780661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "VIGMENA", kodas 300574208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 9, LT-86138
Pranešimo Nr. 6780662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-15).

- - -

MB "Top klasė", kodas 306186792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6780663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-19).

- - -

MB "Finvelita", kodas 305733956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 5, LT-62126
Pranešimo Nr. 6780664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, kodas 190596476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21, LT-56235
Pranešimo Nr. 6780665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-08); Nuostatai
(2024-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-08).

- - -

Buying Solutions, MB, kodas 306264515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Wing Tsun kungfu klubas, kodas 161630826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6780667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

VšĮ Klaipėdos badmintono klubas, kodas 306784341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6780668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Savininko
sprendimas (2024-11-18).

- - -

VšĮ Iš apačios, kodas 305628243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01110
Pranešimo Nr. 6780669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Universe call", kodas 305687409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6780670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18).

- - -

456-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 64, LT-04107
Pranešimo Nr. 6780671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 2, LT-54127
Pranešimo Nr. 6780672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Užušilių bendruomenė, kodas 155324376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Šilo g. 10, LT-41191
Pranešimo Nr. 6780674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 40, LT-70376
Pranešimo Nr. 6780675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Nefinem", kodas 307030255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6780676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla, kodas 190596661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 1, LT-56412
Pranešimo Nr. 6780677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-08); Nuostatai (2024-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-08).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6780678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6780679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

91-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245510910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6780680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

210-II butų savininkų bendrija, kodas 135355866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33, LT-49249
Pranešimo Nr. 6780681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 183139032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 66

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 16, LT-20176
Pranešimo Nr. 6780682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-14).

- - -

MB "Er construct", kodas 307030419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos ir savininkų bendrija "Pušų parkas", kodas 303275588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37, LT-66120
Pranešimo Nr. 6780684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7, LT-48156
Pranešimo Nr. 6780685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Morna", kodas 304929553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-16 (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momsta", kodas 302660727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Daržininkų g. 23, LT-76224
Pranešimo Nr. 6780687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-11-18).

- - -

Marijonų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248461240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 47, LT-35120
Pranešimo Nr. 6780688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 49, LT-32119
Pranešimo Nr. 6780689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "RKR Grupė", kodas 307025450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 52 savininkų bendrija, kodas 145813130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52, LT-78174
Pranešimo Nr. 6780691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Lyduokių seniūnija, kodas 188689749
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai
Pranešimo Nr. 6780692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 68

sprendimas / Dėl seniūno paskyrimo (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl seniūno atleidimo (2024-11-14).

- - -

UAB LS holding, kodas 307027818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 3-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

IĮ Mečislovas Liaugaudas, kodas 302951476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Aguonų g. 3, LT-62188
Pranešimo Nr. 6780694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-11-18).

- - -

Šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 301681736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujakurių g. 15, LT-82159
Pranešimo Nr. 6780695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB Asr halal, kodas 306824063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18).

- - -

Mažeikių r. Auksūdžio darželis-daugiafunkcis centras, kodas 303100432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Aušros g. 8, LT-89473
Pranešimo Nr. 6780697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55, LT-33131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6780698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ukmergės 9A", kodas 300146563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A, LT-49342
Pranešimo Nr. 6780699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41, LT-89327
Pranešimo Nr. 6780700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-20).

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6780701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-19).

- - -

UAB "Park group", kodas 305728208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data
2024-11-19 (2024-11-19).

- - -

Mosttorg, UAB, kodas 307028546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6780703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB Logibertos grupė, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1, LT-14222
Pranešimo Nr. 6780704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Asociacija "Sveika aplinka", kodas 304189366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vyšnių g. 11-1, LT-13245
Pranešimo Nr. 6780705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Tusaldi", kodas 305563646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6780706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Heavy cargo solutions", kodas 306626747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širvinta", kodas 174816193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 50, LT-71316
Pranešimo Nr. 6780708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 71

- - -

UAB "Amedra", kodas 307006635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6780709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Suppeto", kodas 305842336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22, LT-49320
Pranešimo Nr. 6780710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

UAB Otransa, kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 14-4, LT-99358
Pranešimo Nr. 6780711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Odetos transportas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Radosa", kodas 304341443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-9, LT-18213
Pranešimo Nr. 6780712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-20).

- - -

Individualių žemės sklypų ir gyvenamųjų namų bendrija "Naujieji Tvarkiškiai", kodas 302530235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-7, LT-08439
Pranešimo Nr. 6780713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

94-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135337843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 88, LT-44418
Pranešimo Nr. 6780714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

45-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 20-13, LT-35101
Pranešimo Nr. 6780715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

59-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g.
Pranešimo Nr. 6780716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6780717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-20).

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 73

- - -

Rounded Trade UAB, kodas 305896088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6780719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-11-15).

- - -

Gudziai UAB, kodas 306617303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6780720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

Trustas.lt, UAB, kodas 307028076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6780721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Asociacija Visagino pulsas, kodas 307015310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 15-17, LT-31132
Pranešimo Nr. 6780722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Šilalės filialas, kodas 301674211
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6780723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko paskyrimo (2024-10-15).

- - -

UAB "Agnatas", kodas 302535809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6780724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo,
vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LAIPIOTOJŲ UOLOMIS KLUBAS, kodas 125815693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-53, LT-09118
Pranešimo Nr. 6780725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Malonumas pirkti", kodas 304784061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-25, LT-06143
Pranešimo Nr. 6780726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viečiūnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152154940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 18-1, LT-66496
Pranešimo Nr. 6780727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "STEEL GAMMA", kodas 306658061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ryto g. 8, LT-69321
Pranešimo Nr. 6780728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Unipuras group"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "Finmeda", kodas 303420553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6780729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės baldai", kodas 171694243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Skyplaičių g. 15, LT-90169
Pranešimo Nr. 6780730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geri butai", kodas 302709430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 233-72, LT-50110
Pranešimo Nr. 6780731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Protokolas (2024-11-18).

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148304971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K8, LT-36224
Pranešimo Nr. 6780732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "GG LTU S13", kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6780733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-11-20).

- - -

VšĮ Kiemeliai, kodas 307024124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6780734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Račiupys", kodas 165379734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1, LT-40128
Pranešimo Nr. 6780735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Iberis invest", kodas 305832114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6780736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-15).

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10232
Pranešimo Nr. 6780737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Akronas", kodas 304610370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6780738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6780739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 77

- - -

ČIŽIKŲ MAČIAUS DRAUGIJA, kodas 307025436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46, LT-63401
Pranešimo Nr. 6780740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 164687152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 57, LT-97137
Pranešimo Nr. 6780741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "Egaso", kodas 302680929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Beržupio vs. 6, LT-65479
Pranešimo Nr. 6780742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TIRPI KAINA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-2, LT-03146
Pranešimo Nr. 6780743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Motors group, kodas 307026417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 28-1, LT-14269
Pranešimo Nr. 6780744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Kurpica", kodas 307026303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 75A-509, LT-81168
Pranešimo Nr. 6780745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6780746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Savininko sprendimas (2024-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

Geresnė mokykla, UAB, kodas 305664168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6780747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-20).

- - -

Pabiržės miestelio Likėnų 10A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300125836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 12, LT-41382
Pranešimo Nr. 6780748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

MB Abaras, kodas 306662597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-21, LT-06133
Pranešimo Nr. 6780749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-11-18).

- - -

Salos Real Estate Fund 2, UAB, kodas 307030643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6780750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 79

- - -

UAB Furniz, kodas 306228106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-78, LT-04138
Pranešimo Nr. 6780751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-16).

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3, LT-53361
Pranešimo Nr. 6780752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

UAB "Valtor", kodas 307000454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6780753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-24).

- - -

MB "EV Vision", kodas 306289543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 8-17, LT-00135
Pranešimo Nr. 6780754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas del adreso pakeitimo (2024-11-19).

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 80

Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6780755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti UAB Raudonieji vakarai ir likvidatoriumi paskirti save, Skaistę Laukžemę.
(2024-11-15).

- - -

VšĮ "Padūmio projektai", kodas 305117964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Padūmio k. 5, LT-56263
Pranešimo Nr. 6780756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "DIMIRA", kodas 300622731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-19, LT-03211
Pranešimo Nr. 6780757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Brilisa", kodas 304826418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6780758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALESĖLIS", kodas 186498898
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 6780759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO SAUGOS DARBAS", kodas 142018415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6780760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-5", kodas 183246721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6780761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gevažė 4", kodas 160218677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gevažės g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6780762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Minvalda", kodas 300015884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kauno g. 30E, LT-57244
Pranešimo Nr. 6780763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Verslo angelų fondas I", kodas 302481770
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6780764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas pratęsti likvidavimo procedūros terminą (2024-11-14).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 33, LT-44162
Pranešimo Nr. 6780765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise; Bendraturčių įgaliotas asmuo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "LITEXCO", kodas 304781300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6780767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Projektavimas", kodas 303738851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6780768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

245-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-28, LT-08233
Pranešimo Nr. 6780769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rotorius", kodas 183136837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-9, LT-20179
Pranešimo Nr. 6780770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

FINLEG Accounting, UAB, kodas 306318443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6780771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

UAB "Statlanta", kodas 304220993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6780772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6780773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-20).

- - -

UAB "Veriduva", kodas 306004670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43, LT-76317
Pranešimo Nr. 6780774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 40, LT-89213
Pranešimo Nr. 6780775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 100, kodas 150032254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100, LT-62391
Pranešimo Nr. 6780776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 300666165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6780777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-05).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2, LT-57234
Pranešimo Nr. 6780778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-11-20).

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 6780779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 32A-1, LT-02188
Pranešimo Nr. 6780780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6780781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo. (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 85

UAB "Hentos", kodas 306964599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6780782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB Diemedis NT, kodas 307030287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 8-25, LT-92235
Pranešimo Nr. 6780783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Globera", kodas 307029769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6780785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Visagino savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 255990710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6780786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2024-11-07).

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 86

Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 12-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6780787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1B, LT-51191
Pranešimo Nr. 6780788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Uzsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-16, LT-89178
Pranešimo Nr. 6780789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rytas-03", kodas 135376465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37, LT-51405
Pranešimo Nr. 6780790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

DNSB Vaišvilos 23 Plungėje, kodas 300587643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 23-10, LT-90127
Pranešimo Nr. 6780791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kometa", kodas 183204195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 19 K3-3, LT-20127
Pranešimo Nr. 6780792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-18).

- - -

DASA Trade, UAB, kodas 305859652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 49A, LT-28133
Pranešimo Nr. 6780793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Baltų tinklo prekyba", kodas 300051535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-102, LT-03205
Pranešimo Nr. 6780794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-16 (2024-11-18).

- - -

Rūdiškių daugiabučių gyvenamųjų namų bendrija "AUŠRA", kodas 181612173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 40, LT-21172
Pranešimo Nr. 6780795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Druskis", kodas 304837763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-29, LT-55221
Pranešimo Nr. 6780796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

140-oji butų savininkų bendrija, kodas 135329939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88, LT-50345
Pranešimo Nr. 6780797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 88

M. Skrocko įmonė "KOKYBĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 125681486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Personalo valdymo sprendimai", kodas 305224158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 7-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6780799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnai", kodas 163726976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6780800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Fronis", kodas 303304997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB Exportbaltai, kodas 306221624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3-15, LT-00127
Pranešimo Nr. 6780802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

UAB "Voltinas", kodas 304026878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 14-1, LT-92235
Pranešimo Nr. 6780803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 14, LT-82165
Pranešimo Nr. 6780804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

BHC CRYPTOCURRENCIES UAB, kodas 305945464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Invegus", kodas 304770485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 54, LT-28140
Pranešimo Nr. 6780806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2024-11-18).

- - -

VšĮ Pakruojo raj. Pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
305088562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6780807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo
(2024-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-11-08).

- - -

UAB "SWEOROU", kodas 307030579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6780808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 90

Leliūnų seniūnijos bendruomenė, kodas 184286195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1, LT-28361
Pranešimo Nr. 6780809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

VšĮ Klaipėdos rankinio centras, kodas 305729178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9, LT-93268
Pranešimo Nr. 6780810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "ISM sporto komitetas", kodas 303035600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6780811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB TEXTILITE, kodas 306343603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6780812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 4-4, LT-83434
Pranešimo Nr. 6780813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Governwiser", kodas 306977116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6780814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6780815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.

- - -

VšĮ "Snow Arenos" komanda", kodas 305350623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Cimakovo g. 8-23, LT-66227
Pranešimo Nr. 6780816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98-27, LT-57363
Pranešimo Nr. 6780817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 141901259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13, LT-95201
Pranešimo Nr. 6780818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-19).

- - -

Veisiejų baptistų bendruomenė "Gyvybės kelias", kodas 192071858
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Saulėtekio g. 14, LT-67342
Pranešimo Nr. 6780819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 92

- - -

UAB "3 cubes investment", kodas 304843104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6780820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2024-08-28 nutarties panaikinimo ir klausimo dėl
nemokumo bylos iškėlimo išsprendimo iš esmės - civilinės bylos nutraukimo (2024-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo. Nutartis neįsiteisėjusi (2024-11-15).

- - -

UAB "Raguvėlės vėjas", kodas 304961152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6780821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Akcininkų sprendimas (2024-11-20).

- - -

418-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B, LT-06135
Pranešimo Nr. 6780822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58, LT-01200
Pranešimo Nr. 6780823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-15).

- - -

MB "ElDiMar", kodas 307024626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-14, LT-11223
Pranešimo Nr. 6780824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Nordwealth", kodas 303517059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6780825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

A. Matulevičiaus individuali įmonė "MATUKAS", kodas 149933547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-16, LT-63310
Pranešimo Nr. 6780826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-20).

- - -

UAB "Geriausia įmonė", kodas 305522464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-11-05); Įgaliojimas (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "ELREDA", kodas 176614817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6780829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 94

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6780831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vartvora", kodas 304185446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Istorinių ginklų asociacija, kodas 305444909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-2, LT-11227
Pranešimo Nr. 6780834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

MB Hostana, kodas 306293292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 95

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Piktožių g. 3, LT-96164
Pranešimo Nr. 6780835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18);
Sprendimas (2024-11-18).

- - -

MB "Hexa Media", kodas 305580072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-301A, LT-52356
Pranešimo Nr. 6780836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

Everwest Group UAB, kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8, LT-13279
Pranešimo Nr. 6780837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Gerovės valda", kodas 304927876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-28, LT-50205
Pranešimo Nr. 6780838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Žvaigždžių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22, LT-37112
Pranešimo Nr. 6780839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Meltoro", kodas 305710879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 96

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-19).

- - -

DNSB Kovo 11-osios 130A, kodas 300573241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-28, LT-49385
Pranešimo Nr. 6780841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Rūdupių kaimo bendruomenė, kodas 303432573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 16-2, LT-88408
Pranešimo Nr. 6780842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74, LT-96122
Pranešimo Nr. 6780843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6780844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "ASTRONOVUS", kodas 305693127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-89, LT-94284
Pranešimo Nr. 6780845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB 5 lines, kodas 306659964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-24, LT-02161
Pranešimo Nr. 6780846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Narto kaimo bendruomenė, kodas 300040179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 83, LT-68127
Pranešimo Nr. 6780847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIŪLAS", kodas 177379457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-309, LT-99126
Pranešimo Nr. 6780848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Ukmergės šilas", kodas 182817551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6780849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo dėl bankroto (2024-11-15).

- - -

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6780850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Akcininkų sprendimas (2024-11-20);
Įgaliojimas (2024-11-20).

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 32, LT-97146
Pranešimo Nr. 6780851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Glasfaser project", kodas 304771808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6780852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2024-11-18).

- - -

UAB "Irmija", kodas 164255694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Kaštonų g. 4, LT-97312
Pranešimo Nr. 6780853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73, LT-89453
Pranešimo Nr. 6780854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

MB "Kesdomus", kodas 305125555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-4, LT-07121
Pranešimo Nr. 6780855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-09 iki 2024-04-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-20).

- - -

beellet, UAB, kodas 305782095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6780856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 99

- - -

VILNIAUS MIESTO PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRO KLUBAS "SEPTIMA", kodas 124711236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37, LT-09106
Pranešimo Nr. 6780857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6780858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Slysk šonu", kodas 304032589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1A, LT-25100
Pranešimo Nr. 6780859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

15-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2A, LT-36231
Pranešimo Nr. 6780860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

475-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 11, LT-11110
Pranešimo Nr. 6780861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 168937183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6780862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Radastų g. 5b namo savininkų bendrija, kodas 148469325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5B, LT-37468
Pranešimo Nr. 6780863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Sugimeda", kodas 304708334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Alyvų g. 8, LT-53167
Pranešimo Nr. 6780864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Nicopia Construction UAB, kodas 305954431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6780865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

UAB "Transvipa", kodas 304859546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A, LT-41150
Pranešimo Nr. 6780866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Mirea group, kodas 307012385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 101

- - -

UAB "Dzūkai", kodas 304785366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 18, LT-67102
Pranešimo Nr. 6780868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Asociacija "Antras šansas gyvūnams", kodas 305567655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Degsnių k., Žiobiškio g. 15, LT-42413
Pranešimo Nr. 6780869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

UAB Pasvalio biolaboratorija, kodas 304930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6780870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Varseta", kodas 304843894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų Saulės takas g. 6 bendrija, kodas 302857361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 6, LT-78315
Pranešimo Nr. 6780872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6780873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dneprochem Baltic", kodas 303308682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207
Pranešimo Nr. 6780874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-20).

- - -

VšĮ Vytartų dvaras, kodas 307029438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 1B, LT-39102
Pranešimo Nr. 6780875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

2-osios garažų eksploatavimo bendrijos 4 grupė Žilvyčių g. 7, kodas 145578369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 7, LT-76245
Pranešimo Nr. 6780876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytis", kodas 180749475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11, LT-87143
Pranešimo Nr. 6780877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30).

- - -

UAB "Nami Exchange", kodas 306215297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6780878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Morzeliumas", kodas 304234480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6780879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6780880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-20).

- - -

15NGLS, UAB, kodas 307029057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6780881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96A, LT-04225
Pranešimo Nr. 6780882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dęl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

UAB "Repteka", kodas 304033253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Liepų g. 2, LT-99152
Pranešimo Nr. 6780883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Garmita", kodas 304281359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3, LT-57270
Pranešimo Nr. 6780885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Madera LT", kodas 305393749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-51, LT-09126
Pranešimo Nr. 6780886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-20).

- - -

UAB "Metrologijos parodos", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Kuleliškių k. 4, LT-15231
Pranešimo Nr. 6780887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Barbenas", kodas 306163338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 105

- - -

UAB ATRansport, kodas 305651587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 33, LT-54356
Pranešimo Nr. 6780889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-20).

- - -

E. Skobej įmonė, kodas 124172194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6780891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pasikeitusių adresų įregistravimo
(2024-11-18).

- - -

VšĮ Sostinių golfas, kodas 305911519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pipiriškių k., Vingio g. 90, LT-21331
Pranešimo Nr. 6780892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tauras", kodas 183139185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25, LT-20180
Pranešimo Nr. 6780893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 21 savininkų bendrija, kodas 145500954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21, LT-78262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6780894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6780895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 15-19, LT-57412
Pranešimo Nr. 6780896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Vilniaus Sostinės LIONS klubas, kodas 193538827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3, LT-01302
Pranešimo Nr. 6780897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-11).

- - -

Prekybos g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 23, LT-35104
Pranešimo Nr. 6780898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermanta", kodas 135750735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A, LT-49142
Pranešimo Nr. 6780899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Ekstila", kodas 304471547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-66, LT-08129
Pranešimo Nr. 6780900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Pramonės g. 21, LT-20123
Pranešimo Nr. 6780901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis, kodas 291638790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 179C, LT-50177
Pranešimo Nr. 6780902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selteka", kodas 134937372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6780903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Bajorų transportas", kodas 304760110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14, LT-08466
Pranešimo Nr. 6780904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 108

Bendrija "Kuršių vilos", kodas 304171838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31F, LT-00215
Pranešimo Nr. 6780905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10, LT-50191
Pranešimo Nr. 6780906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-15).

- - -

MB V. A. Vizija, kodas 305461520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-31, LT-08338
Pranešimo Nr. 6780907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-04).

- - -

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Dvaro g. 1, LT-38215
Pranešimo Nr. 6780908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Pakrantės būstas", kodas 302584172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6780909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 109

UAB "DVARO KERAMIKA", kodas 302726440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6780910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Progress ST", kodas 304836857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6780911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Sporto studija", kodas 307028222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 22, LT-14180
Pranešimo Nr. 6780912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-19).

- - -

UAB "Transleka", kodas 305574265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4-8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6780913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSI", kodas 142134163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-25, LT-93224
Pranešimo Nr. 6780914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

ASOCIACIJA "PAMARIO DRAUGAI", kodas 306205577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22-67, LT-94144
Pranešimo Nr. 6780915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 13, LT-41136
Pranešimo Nr. 6780916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

VšĮ International Basketball University, kodas 303267424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 25-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6780917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija, kodas 300122466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 18, LT-01131
Pranešimo Nr. 6780918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 150010215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5, LT-62361
Pranešimo Nr. 6780919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Vertikalūs sprendimai", kodas 305052146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 111

- - -

ART ATTACHE, kodas 301114611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-26, LT-01209
Pranešimo Nr. 6780921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Reginos Daukantienės individuali įmonė, kodas 300148354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 26, LT-85358
Pranešimo Nr. 6780922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Perkūnas", kodas 185668290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6780923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 290806370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6780924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

17-oji Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148486627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33A, LT-35127
Pranešimo Nr. 6780925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

VšĮ V "Merkurijus", kodas 306556868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 5, LT-40130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6780926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

UAB "Obča", kodas 302661010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-13, LT-09204
Pranešimo Nr. 6780927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-20).

- - -

Bendrija "Pelėdų loftai", kodas 304498003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6780928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6780929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "Androgita", kodas 150157560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6780930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šiaurys", kodas 135385667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 113

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9A
Pranešimo Nr. 6780931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

MB "Atsakinga apskaita", kodas 306694997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-54, LT-57401
Pranešimo Nr. 6780932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

ByTikZyz folkloro studija, kodas 304093827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-34, LT-01138
Pranešimo Nr. 6780933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Volungės g. 16, 18, 20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 150157418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 20-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6780934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Būk mano draugu", kodas 305429526
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Panevėžio g. 40, LT-40409
Pranešimo Nr. 6780935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

3p logistics, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6780936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-11-20).

- - -

114-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-15, LT-10232
Pranešimo Nr. 6780937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Autotransportininkas", kodas 135401566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11, LT-50142
Pranešimo Nr. 6780938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6780939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6780940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Krėvės 12", kodas 300600592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 12-4, LT-65204
Pranešimo Nr. 6780941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 115

- - -

Daugiabučio namo bendrija "AŠTUNTUKAS", kodas 302646033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6780942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6780943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Gravelinas", kodas 305831578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spynų g. 18, LT-45194
Pranešimo Nr. 6780944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 274428170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-35, LT-71126
Pranešimo Nr. 6780945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Agrokoncerno žalioji energija", kodas 306119822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6780946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-20).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 17-to daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300581028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-92254
Pranešimo Nr. 6780947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sūduvių-Gaisų 10", kodas 303243042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 48, LT-14166
Pranešimo Nr. 6780948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6780949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-18).

- - -

LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIS "WILIA", kodas 193087064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6780950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11, LT-14332
Pranešimo Nr. 6780951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6780952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "Baltic accounting experts", kodas 302460502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3, LT-08453
Pranešimo Nr. 6780953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Good life fitness", kodas 303024689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1-12, LT-11341
Pranešimo Nr. 6780954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Akcininkų sprendimas (2024-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 6, LT-72355
Pranešimo Nr. 6780955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Uniq truck, kodas 307012734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50B, LT-52106
Pranešimo Nr. 6780956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Possibilita", kodas 306988276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6780957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Septyni dvylika", kodas 305048906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-15, LT-08125
Pranešimo Nr. 6780958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89, LT-99145
Pranešimo Nr. 6780960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

MB "Airista", kodas 305859613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tuopų aklg. 25, LT-47222
Pranešimo Nr. 6780961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

"SOLEIL PLIUS", UAB, kodas 302452391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6780962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-16 (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 119

- - -

VšĮ "Iniciatyvų vystymo centras", kodas 302628010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 13-7, LT-55177
Pranešimo Nr. 6780963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38, LT-02188
Pranešimo Nr. 6780964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-11-15).

- - -

Kėdainių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 300861578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6780965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

UAB "Gerdina", kodas 304721342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6780966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Domkuba", kodas 305696995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 3, LT-19124
Pranešimo Nr. 6780967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 120

Shapemetics, UAB, kodas 304540057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-15).

- - -

Klubas "URTA SPORT", kodas 302485612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 51, LT-60265
Pranešimo Nr. 6780969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6780970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 59 savininkų bendrija, kodas 302644833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-42, LT-78370
Pranešimo Nr. 6780971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-31).

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 15-1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6780972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-11-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 135392665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 121

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 83, LT-50440
Pranešimo Nr. 6780973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6780974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-15).

- - -

920-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126136268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Ludus Media", kodas 304585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai" ir Ko, kodas 135571967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6780977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18); Įgaliojimas (2024-11-18); Įgaliojimas (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 122

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-105, LT-08108
Pranešimo Nr. 6780978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

R. Saulio individuali įmonė, kodas 126271554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-65, LT-05219
Pranešimo Nr. 6780979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-19).

- - -

UAB Demma drive, kodas 307022956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 31A, LT-99161
Pranešimo Nr. 6780980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Akcinės bendrovės "Ukmergės gelžbetonis" profesinė sąjunga, kodas 190847238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6780981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-18).

- - -

Vytauto Žemgulio IĮ, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6780982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl vadovo ir savininko duomenų patikslinimo (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 5, kodas 150013097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5, LT-62347
Pranešimo Nr. 6780983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-18).

- - -

Greitosios medicinos pagalbos tarnybos Panevėžio filialas, kodas 306352118
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sietyno g. 5B-1, LT-35196
Pranešimo Nr. 6780984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Steigėjo sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2024-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas-2", kodas 169290724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6780985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr. 2, kodas 153732169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 24, LT-64307
Pranešimo Nr. 6780986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105, LT-06281
Pranešimo Nr. 6780987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6780988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBUS REMONTAS", kodas 223500290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 11-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6780989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

Ardinika, MB, kodas 306699916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-13, LT-09208
Pranešimo Nr. 6780990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Verslo atstovas", kodas 304784887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6780991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Arno įrašai", kodas 305054994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-44, LT-06321
Pranešimo Nr. 6780992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vilterra holding", kodas 307008045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6780993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-15); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-15); Turto
vertinimo ataskaita / perkelta dėl per didelės dok apimties (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 125

- - -

Lka solutions UAB, kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33, LT-91260
Pranešimo Nr. 6780994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl vadovo pakeitimo (2024-11-20).

- - -

UAB "Ardk group", kodas 305669820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1-20, LT-83150
Pranešimo Nr. 6780995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-15);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2024-11-15); Nuosavybės teisės liudijimas (2024-11-15).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6780996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6780997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13).

- - -

UAB "Greitos dalys", kodas 303986359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 36, LT-02248
Pranešimo Nr. 6780998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 126

- - -

UAB "Audito menai", kodas 302572501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-7, LT-44249
Pranešimo Nr. 6780999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

Alytaus regiono buhalterių asociacija, kodas 301170802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 12, LT-62121
Pranešimo Nr. 6781000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB "Is service", kodas 305753752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6781001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18).

- - -

MB "Rezervai", kodas 305049125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Parko g. 55, LT-14103
Pranešimo Nr. 6781002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1, LT-83231
Pranešimo Nr. 6781003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, kodas 190766761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16, LT-01131
Pranešimo Nr. 6781004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Zygimantas, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-30, LT-47338
Pranešimo Nr. 6781005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Intellismiths, MB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Jurminda", kodas 304942732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 48-69, LT-89179
Pranešimo Nr. 6781006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "GLOS LT", kodas 302794320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 27, LT-14175
Pranešimo Nr. 6781007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-15).

- - -

MB "Renmoto", kodas 304600860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 4, LT-42118
Pranešimo Nr. 6781008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šakinių namai", kodas 307028592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Sėlenėlių g. 13, LT-96177
Pranešimo Nr. 6781009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 128

AKMENĖS MIESTO, STADIONO G. 17 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300536905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-13, LT-85375
Pranešimo Nr. 6781010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo, esančio V. Kudirkos skg. 23, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300125099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 23-22, LT-20111
Pranešimo Nr. 6781011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119, LT-28220
Pranešimo Nr. 6781012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6781013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

MB "Marienas", kodas 305214961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6781014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2024-09-18 nutarties
rezoliucinėje dalyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-18).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 129

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6781015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 175017146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 23, LT-17106
Pranešimo Nr. 6781016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

Vytautės labdaros ir paramos fondas, kodas 305652212
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Plento g. 4, LT-98265
Pranešimo Nr. 6781017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Tuxtax", kodas 304767247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Tauragės m. DNSB "Naujasis Okas", kodas 303321427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-29, LT-72230
Pranešimo Nr. 6781019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-08).

- - -

MB Haiku 575, kodas 306737911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6781020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42, LT-01105
Pranešimo Nr. 6781021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 6781022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Lengva technologija UAB, kodas 306373831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6781023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "TEMPUS TRANS", kodas 300570206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6781024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB KASDAIRAS, kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 131

UAB "Domora", kodas 304398184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Kruojos g. 10, LT-83308
Pranešimo Nr. 6781026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SENOLIŲ UŽUOVĖJA", kodas 302554275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., M. Koperniko g. 26, LT-13100
Pranešimo Nr. 6781027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-20 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "33 LIZDEIKOS", kodas 300541610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-6, LT-10101
Pranešimo Nr. 6781028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, kodas 145492774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-78313
Pranešimo Nr. 6781029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitis", kodas 172432525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4, LT-60125
Pranešimo Nr. 6781030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Trinkelių asai", kodas 304536639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6781031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto Didžiojo g. 72", kodas 168080541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72, LT-83159
Pranešimo Nr. 6781032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Privačių miškų savininkų asociacija, kodas 126179472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Sodų g. 8, LT-75288
Pranešimo Nr. 6781033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

SKYLEX Technologies UAB, kodas 306109148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31, LT-35148
Pranešimo Nr. 6781035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6781036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-19 (2024-11-19).

- - -

MB Snakky Group, kodas 307029491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6781037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6781038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6781039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19).

- - -

UAB Levrox services, kodas 306108772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6781040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

DNSB "SKALŪNAS 1", kodas 302469063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-31, LT-49215
Pranešimo Nr. 6781041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Holedu", kodas 306214156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 134

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 5-34, LT-10315
Pranešimo Nr. 6781042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Savininko sprendimas (2024-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "Pludi", kodas 306246524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 7A, LT-54471
Pranešimo Nr. 6781043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

VšĮ Litvakų kapinių katalogas MACEVA, kodas 302660894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-62, LT-04117
Pranešimo Nr. 6781044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-18); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kregždė", kodas 180756135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 76-10, LT-87145
Pranešimo Nr. 6781045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Sunkvežimis", kodas 304164103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 16, LT-20107
Pranešimo Nr. 6781046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Mėtų bendrija", kodas 305070393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 8G-1, LT-14306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6781047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

VšĮ Vilniaus diskgolfo klubas, kodas 303260020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-30, LT-08103
Pranešimo Nr. 6781048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

122-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248316750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6781049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų, esančių Burbiškių gatvėje 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58,
60 savininkų bendrija "Vilniaus Venecija", kodas 304420912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 58-8, LT-02198
Pranešimo Nr. 6781050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Melioratorių g. 14, kodas 302516214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 14-16, LT-64307
Pranešimo Nr. 6781051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Bendras turtas, kodas 307013836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6781052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Kredito unija "Fortūna", kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 34-33, LT-27112
Pranešimo Nr. 6781053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-11-06); Įgaliojimas (2024-11-06).

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Impleta", kodas 303467994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6781056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Širvintų sporto klubas "Briedis", kodas 304426705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 2, LT-19117
Pranešimo Nr. 6781057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 137

UAB "Western Investment", kodas 303002657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95, LT-12120
Pranešimo Nr. 6781058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Račiupėnų saulutė", kodas 303033827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Račiupėnų g. 19A, LT-40128
Pranešimo Nr. 6781059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Pranešimas / Apie bendrijos vykdomą veiklą
(2024-11-19).

- - -

UAB "Amberoid", kodas 306927348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-96, LT-04330
Pranešimo Nr. 6781060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "VilisD", kodas 302856779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Lugariškio vs. 1, LT-42205
Pranešimo Nr. 6781061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Vendo.lt UAB, kodas 307027896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6781062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Gilmex", kodas 306896372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6781063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Forest 4.0", kodas 306981997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6781064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-18).

- - -

4-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Rygos g., kodas 145493538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g.
Pranešimo Nr. 6781065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Litnera", kodas 303547885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6781066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 33 savininkų bendrija, kodas 301755535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33, LT-78320
Pranešimo Nr. 6781067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Progressive Future", kodas 307030629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6781068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-20).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Dobilo g. 10, LT-58356
Pranešimo Nr. 6781069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso įpakeitimo (2024-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Bitkalnis", kodas 305177203
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Bitkalnio g. 11, LT-91290
Pranešimo Nr. 6781071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-12).

- - -

UAB "SKAITRA", kodas 300619450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pasienio g. 3, LT-96105
Pranešimo Nr. 6781072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Autotech pagalba", kodas 302589148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-24, LT-45375
Pranešimo Nr. 6781073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "S.R.A. Logistics", kodas 304433475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6781074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mikrotira", kodas 304254604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6781075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 18, LT-99254
Pranešimo Nr. 6781076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-07); Nuostatai
(2024-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-07).

- - -

UAB Kristoma transport, kodas 306991347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Repšių g. 1, LT-89432
Pranešimo Nr. 6781077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2024-11-15).

- - -

MB "Miesto įvaizdis", kodas 304777907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80, LT-12201
Pranešimo Nr. 6781078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo ir duomenų
registravimo (2024-11-20); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 141

- - -

SEAnnovation Lithuania, UAB, kodas 307019351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16, LT-77172
Pranešimo Nr. 6781079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

VšĮ Medway social service, kodas 304772874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6781080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26, LT-96125
Pranešimo Nr. 6781081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 180744357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6781082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Energo io, UAB, kodas 305204369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6781083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-20).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6781084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-11-20).

- - -

UAB "Sveiki sprendimai", kodas 304397972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6781085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komplektas", kodas 133559336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5E, LT-52159
Pranešimo Nr. 6781086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

UAB "Sėkmingi", kodas 304754709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62, LT-44211
Pranešimo Nr. 6781087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas (2024-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "Bonum lignum", kodas 304368903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14, LT-89212
Pranešimo Nr. 6781088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 143

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO R", kodas 121913396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6781089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės socialinės globos namai, kodas 177393649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 12, LT-99139
Pranešimo Nr. 6781090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

UAB Kauno bitė, kodas 306682016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6781091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38, LT-93255
Pranešimo Nr. 6781092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Agrokoncerno vėjas", kodas 306206138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6781093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-20).

- - -

Confindo, UAB, kodas 305534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5, LT-66161
Pranešimo Nr. 6781094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "Valandinis", kodas 304562776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6781095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Valdybos sprendimas (2024-11-19).

- - -

Statybininkų g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10, LT-37353
Pranešimo Nr. 6781096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20, LT-68156
Pranešimo Nr. 6781097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Viltis", kodas 304484605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-42, LT-49342
Pranešimo Nr. 6781098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 145

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6781099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6781100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6781101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6781102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6781103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Giormi, kodas 305667292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 11-oji g. 7, LT-02214
Pranešimo Nr. 6781104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

Automobilių sporto klubas "Extempas", kodas 300542420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 17, LT-85387
Pranešimo Nr. 6781105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

UAB SMDF Group, kodas 305546981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6781106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Pg servisas", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27-9, LT-00139
Pranešimo Nr. 6781107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-19).

- - -

MB Luva, kodas 307029477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Rožių tak. 13, LT-53347
Pranešimo Nr. 6781108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Functional Food, kodas 307029598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 147

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-11, LT-08115
Pranešimo Nr. 6781110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Abusas", kodas 304159394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6781111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12, LT-91210
Pranešimo Nr. 6781112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Farmacijos kapitalas", kodas 303342962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6781113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko fondo valdymo įmonės duomenų
įregistravimo (2024-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Bright medical", kodas 306294184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6781114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-16).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 283203660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 148

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6781115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6781116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Gosenda", kodas 304947409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6781117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB VV Statyba & Co, kodas 306081236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6781118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -

UAB "Finansų sprendimai", kodas 302325376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6781119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB "Vudoma", kodas 304946481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 40, LT-89213
Pranešimo Nr. 6781120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6781121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 12, LT-96155
Pranešimo Nr. 6781122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 300609926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19, LT-76276
Pranešimo Nr. 6781123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Videostones", kodas 305342007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 5, LT-46462
Pranešimo Nr. 6781124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 169296225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 11, LT-39303
Pranešimo Nr. 6781125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6781126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
.

- - -

UAB "Šnekučių kaimas", kodas 300027139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6781127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6781128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Aaskla Medical UAB, kodas 306292112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6781129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Silpnaregiai LT Paramos Fondas, kodas 306118161
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6781130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 151

- - -

UAB CONSTRO DE, kodas 306713764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6781131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 49a savininkų bendrija, kodas 300091519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A, LT-78327
Pranešimo Nr. 6781132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6781133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38, LT-07111
Pranešimo Nr. 6781134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

MB "Vangai", kodas 305366307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Vangų k., Nemuno g. 46, LT-59322
Pranešimo Nr. 6781135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Finvo, kodas 307026876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-3, LT-05113
Pranešimo Nr. 6781136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

IĮ "SEPTIMA URSUS", kodas 302465595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 10A-7, LT-33105
Pranešimo Nr. 6781137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3, LT-83274
Pranešimo Nr. 6781138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-20).

- - -

UAB "Sonrega", kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30, LT-15178
Pranešimo Nr. 6781139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "222 Auto", kodas 305608511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-8, LT-10205
Pranešimo Nr. 6781140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 153

- - -

Klaipėdos krašto musulmonų bendruomenė "Iman", kodas 302488035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6781142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103, LT-28220
Pranešimo Nr. 6781143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "MS. MERMAID", kodas 304924271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 25, LT-54430
Pranešimo Nr. 6781144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "MALSA", kodas 123515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-16, LT-03113
Pranešimo Nr. 6781145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-19 (2024-11-19).

- - -

Juliaus Kličiaus individuali įmonė "GELMIŲ TYRIMAI", kodas 123343112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37, LT-08400
Pranešimo Nr. 6781146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Savininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "SG dujos HOLDING", kodas 304917907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6781147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2024-11-15).

- - -

MB "Butkema", kodas 306712413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6781148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Kauno rajono ūkininkų tiekimas", kodas 305654619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23, LT-54288
Pranešimo Nr. 6781149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Tralvesta, kodas 306695775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 2-2, LT-38189
Pranešimo Nr. 6781150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Nuostatai (2024-11-20); Sprendimas
(2024-11-20).

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6781151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6781152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25, LT-06281
Pranešimo Nr. 6781153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-17).

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 21, LT-47177
Pranešimo Nr. 6781154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Panevėžio klubas "SENOLIAI", kodas 190864159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11, LT-35148
Pranešimo Nr. 6781155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

- - -

Landsyrų klubas, kodas 303283371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Gudamedžio k. 1, LT-14271
Pranešimo Nr. 6781156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6779458

- - -

Volungės g. 16, 18, 20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 150157418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 20-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6780277

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "DAJA DECOR", kodas 302469608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6781157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Gyvenamųjų namų ir sklypų savininkų bendrija "Dirvuoliai", kodas 305074413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 10, LT-92381
Pranešimo Nr. 6781158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 6, LT-08400
Pranešimo Nr. 6781159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Cocreate LT, kodas 305961739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11, LT-54427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6781160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija", kodas 302712138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 5, LT-82218
Pranešimo Nr. 6781161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24C, LT-10325
Pranešimo Nr. 6781162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Egika", kodas 305224432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7-19, LT-20107
Pranešimo Nr. 6781163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6781164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Komunikacijos centras, kodas 304565683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-60, LT-04330
Pranešimo Nr. 6781165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 158

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6781166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "GYČIO IVANAUSKO TEATRAS", kodas 300126361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-58, LT-03218
Pranešimo Nr. 6781167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvių karalių garbės sargyba, kodas 305671091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132, LT-14207
Pranešimo Nr. 6781168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Gyvenimo formulė", kodas 305053426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6781169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6781170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Iš apačios, kodas 305628243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01110
Pranešimo Nr. 6781171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 159

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7, LT-48156
Pranešimo Nr. 6781172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO SAUGOS DARBAS", kodas 142018415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6781173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-16, LT-89178
Pranešimo Nr. 6781174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Klaipėdos rankinio centras, kodas 305729178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9, LT-93268
Pranešimo Nr. 6781175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "ISM sporto komitetas", kodas 303035600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6781176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6781177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74, LT-96122
Pranešimo Nr. 6781178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6781179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Slysk šonu", kodas 304032589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1A, LT-25100
Pranešimo Nr. 6781180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6781181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

ART ATTACHE, kodas 301114611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-26, LT-01209
Pranešimo Nr. 6781182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų vystymo centras", kodas 302628010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 13-7, LT-55177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6781183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Arno įrašai", kodas 305054994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-44, LT-06321
Pranešimo Nr. 6781184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6781185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Medway social service, kodas 304772874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6781186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26, LT-96125
Pranešimo Nr. 6781187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6781188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 162

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6781189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Kauno rajono ūkininkų tiekimas", kodas 305654619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23, LT-54288
Pranešimo Nr. 6781190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Maling Erfaring", kodas 304368942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-17, LT-98119
Pranešimo Nr. 6781191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; filialo įregistruoto kitoje valstybėje; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6781192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Primeksas", kodas 304764272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6781193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6781194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20, LT-53365
Pranešimo Nr. 6781196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6781197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Motus mundi", kodas 304405732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 4A, LT-08100
Pranešimo Nr. 6781198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-42, LT-53210
Pranešimo Nr. 6781199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45, LT-37328
Pranešimo Nr. 6781200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 40, LT-70376
Pranešimo Nr. 6781201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Malonumas pirkti", kodas 304784061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-25, LT-06143
Pranešimo Nr. 6781203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Akronas", kodas 304610370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6781204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6781205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "LITEXCO", kodas 304781300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6781206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 6781207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vartvora", kodas 304185446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6781208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Gerovės valda", kodas 304927876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-28, LT-50205
Pranešimo Nr. 6781209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 32, LT-97146
Pranešimo Nr. 6781210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sugimeda", kodas 304708334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Alyvų g. 8, LT-53167
Pranešimo Nr. 6781211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 166

UAB "Transvipa", kodas 304859546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A, LT-41150
Pranešimo Nr. 6781212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dzūkai", kodas 304785366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 18, LT-67102
Pranešimo Nr. 6781213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Varseta", kodas 304843894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6781214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Morzeliumas", kodas 304234480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6781215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Garmita", kodas 304281359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6781216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Metrologijos parodos", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Kuleliškių k. 4, LT-15231
Pranešimo Nr. 6781217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 167

- - -

UAB "Ekstila", kodas 304471547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-66, LT-08129
Pranešimo Nr. 6781218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Bajorų transportas", kodas 304760110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14, LT-08466
Pranešimo Nr. 6781219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 6, LT-72355
Pranešimo Nr. 6781220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6781221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Gerdina", kodas 304721342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6781222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1, LT-83231
Pranešimo Nr. 6781223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Jurminda", kodas 304942732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 48-69, LT-89179
Pranešimo Nr. 6781224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tuxtax", kodas 304767247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42, LT-01105
Pranešimo Nr. 6781226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Domora", kodas 304398184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Kruojos g. 10, LT-83308
Pranešimo Nr. 6781227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31, LT-35148
Pranešimo Nr. 6781228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sunkvežimis", kodas 304164103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 16, LT-20107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6781229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6781230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6781231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "S.R.A. Logistics", kodas 304433475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6781233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sveiki sprendimai", kodas 304397972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6781234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 170

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38, LT-93255
Pranešimo Nr. 6781235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6781236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6781237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6781238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-11, LT-08115
Pranešimo Nr. 6781239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Abusas", kodas 304159394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6781240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 171

- - -

UAB "Gosenda", kodas 304947409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6781241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sonrega", kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30, LT-15178
Pranešimo Nr. 6781242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6781243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6781244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 21, LT-47177
Pranešimo Nr. 6781245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6780328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 172

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26, LT-06228
Pranešimo Nr. 6780329

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6780330

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6780331

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6780332

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6780333

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Du Medu prekyba", kodas 304433639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6780334

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55, LT-92331
Pranešimo Nr. 6780335

Išregistravimo data: 2024-11-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 173

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-66141
Pranešimo Nr. 6780336

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B, LT-99124
Pranešimo Nr. 6780337

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Edrikvita", kodas 304271906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6780338

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 25, LT-45440
Pranešimo Nr. 6780339

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17, LT-86134
Pranešimo Nr. 6780340

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780341

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10, LT-89130
Pranešimo Nr. 6780342

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 174

UAB "Ingos servisas", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 30, LT-35237
Pranešimo Nr. 6780343

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780344

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Vivija", kodas 304460159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 16, LT-99160
Pranešimo Nr. 6780345

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780346

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8, LT-38323
Pranešimo Nr. 6780347

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Novilus", kodas 304829510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6780348

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Aivaro statyba", kodas 304831447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6780349

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Dzūko giria", kodas 304837820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780350

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Cargometa", kodas 304847444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6780351

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780352

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6780353

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Velocas", kodas 304887976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6780354

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7, LT-92277
Pranešimo Nr. 6780355

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "BAMM Transportas", kodas 304892507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 6, LT-69315
Pranešimo Nr. 6780356

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780357

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74, LT-89481
Pranešimo Nr. 6780358

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39, LT-51364
Pranešimo Nr. 6780359

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Dorsta", kodas 304914373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780360

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-18, LT-12141
Pranešimo Nr. 6780361

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780362

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6780363

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-326 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6780364

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780365

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB Avasara, kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780366

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11, LT-11215
Pranešimo Nr. 6780367

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Akutana", kodas 304676954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780368

Išregistravimo data: 2024-11-20.

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780369

Išregistravimo data: 2024-11-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


